

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.17	Přeložka a přípojka silnoproudu - IO07
R:	D.1.17	Přeložka a přípojka silnoproudu - IO07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						32 400,00
1	96X001	Demontáže	h	120,00000	270,00	32 400,00
Díl: HZS Práce účtované hodinovou sazbou, ,						3 240,00
2	HZS1	předběžná obhlídka, ,	h	8,00000	270,00	2 160,00
3	HZS2	dozor, ,	h	4,00000	270,00	1 080,00
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady, ,						7 646,83
4	VRN1	Revize, ,	h	8,00000	685,85	5 486,83
5	VRN2	Zhotovení dokumentace skutečného provedení, ,	h	4,00000	270,00	1 080,00
6	VRN3	Posouzení TIČR, ,	h	4,00000	270,00	1 080,00
Díl: M21a Materiál nosný kusový + montáž, ,						20 960,96
7	210191502	Rozpojovací skrin, SR 502, plast	ks	1,00000	17 954,37	17 954,37
8	210102003	Spojka RAYCHEM 0,6/1 kV, POLJ-01/4X, 70-120	ks	1,00000	2 047,10	2 047,10
9	210120102	Pojistka 500 V, PN 1 gG, 200A	ks	6,00000	118,73	712,39
10	210120102a	Pojistka 500 V, PN 1 gG, 63A	ks	3,00000	82,37	247,10
Díl: M21b Materiál nosný délkový + montáž, ,						21 573,24
11	210010125	Trubka pevná, 160/136	m	21,00000	146,43	3 075,00
12	21X01	Krycí folie, KF 220,	m	92,00000	6,35	583,92
13	210901095	Kabel 1-AYKY-J, 3x120+70,	m	105,00000	170,61	17 914,32
Díl: M21c Zemní práce, ,						32 500,53
14	460020164	Výkop kabelové rýhy, 35/80, zemina 4	m	71,00000	125,13	8 884,47
15	460200284	Výkop kabelové rýhy, 50/100, zemina 4	m	21,00000	198,35	4 165,41
16	460420022	Kabelové lože, písek, 65/10	m	61,00000	75,15	4 583,89
17	460490011	Folie vystrazna, , 22 cm	m	92,00000	6,35	583,92
18	460490051	Podložení spojky, do 6 kV,	ks	1,00000	173,74	173,74
19	460230003	Ryha pro spojku, do 10 kV, zemina 3	ks	1,00000	968,95	968,95
20	460270101	Rozbourání pilire, SP,	ks	1,00000	110,20	110,20
21	460420501	Krizovatka kabelu, silový,	ks	5,00000	248,98	1 244,88

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.17	Přeložka a přípojka silnoproudu - IO07
R:	D.1.17	Přeložka a přípojka silnoproudu - IO07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	460510022	Kabelový prostup, PVC r, do 15 cm	m	21,00000	339,21	7 123,36
23	460560144	Zahoz ryhy, 35/60, zemina 4	m	71,00000	42,73	3 034,01
24	460560284	Zahoz ryhy, 50/100, zemina 4	m	21,00000	77,51	1 627,70

Celkem						118 321,56
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání